
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Bukowe Zdroje im. Profesora Tadeusza Dominika” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 i art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2134 ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 30 czerw-

ca 2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Bukowe Zdroje im. Profesora Tade-

usza Dominika” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51, poz. 1268, zm. z 2017 r. poz. 1255), wprowadza 

się następującą zmianę - § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wprowadza się następujące ustalenia do studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego Miasta Szczecin i Gminy Stare Czarnowo, miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne-

go Miasta Szczecin i Gminy Stare Czarnowo i planów zagospodarowania przestrzennego województwa za-

chodniopomorskiego, dotyczące eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub zewnętrznych: 

1) w celu odciążenia turystycznego rezerwatu należy zorganizować, na gruntach Miasta Szczecin w rejonie

dawnego sanatorium Bismarckhöhe (działki ewidencyjne nr: 9/2, 11 obręb Dąbie 163 w gminie Szcze-

cin), miejsce biwakowe, ze stołami, miejscem ogniskowym i deszczochronem przewidzianym na około

50 osób;

2) nie należy lokalizować w granicach rezerwatu nowych linii komunikacyjnych i energetycznych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

Marcin Siedlecki 

1) 
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5147


		2017-12-08T10:01:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




